
제품 설명
간략 한 소개:
이 F20 * 돌 주방 상판, 세 면 대 상판, 카운터 상판, 테이블 상판 등의 가장자리 처리 기계 M8/M10 세그먼트 유형 다이아몬드 라우터 비트 휴대용 프로
파일링에 널리 사용 됩니다. 넓은 범위 및 정확한 프로 파일링 요구를 만족 시키기 위해 다양 한 크기와 모양을 제공 합니다.부드러운 모래를 거친 모래에서 마지막으
로 연마. 이러한 다이아몬드 라우터 비트 젖은 사용 해야 합니다.
특징:
1, 좋은 선명도 함께 독특한 디자인 쉽게 먼지 제거, 낮은 소음과 안전 수 있습니다.
2,이 제품은 높은 정확성과 매끄러운 표면 처리 돌에서을 제공 합니다.
3, 수명은 일반적으로 450 미터 이상에 도달할 수 있습니다.
4, 모양 및 크기에서 높은 정확도의 기능.
5, 다른 사양은 고객의 요청에 따라 사용할 수 있습니다.
우리의 제품 전부는 엄격 하 게 시장에 접근 하기 전에 테스트 되었습니다.
다른 규격 요구 사항에 따라 사용자 지정할 수 있습니다.
세부 정보
다이아몬드 라우터 비트의 명세:

모델 모양 두께 직경 연결 적용 재료

BW-RB
A, B, C, D, E
F, G, H, I, L

M, N, O, P, Q
R, S, T, U V

20 mm
30 mm
40 m m
50 mm

50 mm
60 mm
70 mm
80 m m
90 m m

100 m m
125 mm

M10
M12
M14

화강암
대리석
석 영

인공적인 돌
다른 돌

모양:



다음은 제품의 일부만 다른 제품 필요에 따라 사용자 지정할 수 있습니다.
원하는 제품을 찾을 수 없는 경우 더 많은 제품 정보에 대 한 문의 하시기 바랍니다.

 



 
주의 사항:
1. 구입 하기 전에, 컴퓨터의 모델을 제공 하십시오.
2. 제발 구입 하기 전에 처리 된 자료를 제공 합니다.
3. 다른 사양 요구 사항에 따라 사용자 지정할 수 있습니다.
포장
다이아몬드 라우터 비트는 판지에서 포장입니다.
우리는 또한 당신의 필요 조건에 따라 다이아몬드 라우터 비트를 포장할 수 있다.
특별 사양 배달 시간에 대 한 협상을 해야 합니다.



유사한 제품
F30 * M10 돌 석판에 대 한 연속 형식 다이아몬드 라우터 비트

저희에 게 연락
복 건 Nanan Boreway 기계 유한 회사 
주소: Shuitou 마을, 천 주, 복 건, 중국
포스트 코드: 362342
전화 번호: (+ 86) 595-86990206 /(+86) 18250633812
팩스: (+ 86) 595-86990220
WhatsApp:+ 86-18359335376
페이 스 북:ChoisDong
메일 주소:borewa05@boreway.net

https://diamondtools.top/kr/products/Hot-sell-F30-M10-segmented-diamond-router-bits-for-stone-slabs.html
https://diamondtools.top/kr/products/Hot-sell-F30-M10-segmented-diamond-router-bits-for-stone-slabs.html
https://diamondtools.top/krmailto:boreway05@boreway.net.html

